
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/367/2022 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.543.418,00 zł do kwoty 41.484.817,00 zł, 

a) bieżące w kwocie 25.251.187,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16.233.630,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.499.609,00 zł do kwoty 59.556.809,00 zł 

a) bieżące w kwocie 24.700.200,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 34.856.609,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 2. 1. Ustalony deficyt w wysokości 14.115.801,00 zł zwiększa się o kwotę 3.956.191,00 zł do kwoty 
18.071.992,00 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 9.300.000,00 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.335.801,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.736.191,00 zł, 

d) wolne środki w kwocie 1.700.000,00 zł. 

2. Ustalone przychody budżetu w kwocie 15.115.801,00 zł zwiększa się o kwotę 3.956.191,00 zł do kwoty 
19.071.992,00 zł z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 10.300.000,00 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.335.801,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11542



c) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.736.191,00 zł, 

d) wolne środki w kwocie 1.700.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000 zł, w tym 
z tytułu zaciąganych kredytów. 

2. Ustala się limit zobowiązań na: 

a) zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w § 2 ust. 1 lit. a, b, 

b) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a. 

§ 4. Ustalone w § 5 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. dotacje 
udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Ustalony w § 7 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. plan 
dochodów i wydatków pochodzących z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wiśniew. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 
 
 

Elżbieta Wysokińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11542



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

128 000,00 1 528 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 400 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 097 404,00 8 200 822,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 358 737,00 2 402 546,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 210 000,00 2 253 809,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 883 443,00 1 943 052,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 325 330,00 384 939,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 568 000,00 1 608 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 1 540 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 500 000,00 1 540 000,00

39 941 399,00 41 484 817,00

75615

40095

75616

90002

0970

0310

0340

0490

Razem:

40 000,00

1 543 418,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

103 418,00

43 809,00

43 809,00

59 609,00

59 609,00

40 000,00

40 000,00

Tabela Nr 1

do uchwały Nr LVIII/367/2022

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11542



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 26 965 054,74

Infrastruktura sanitacyjna wsi 23 687 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 717 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

103 696,86

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Transport i łączność 1 581 965,00

Drogi publiczne powiatowe 9 965,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 1 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Oświata i wychowanie 10 444 163,00

Przedszkola 1 299 147,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

712,00

Dział Rozdział Paragraf

6 177,00

450 000,00

Po zmianieZmiana

2 800 000,00 29 765 054,74

2 800 000,00 26 487 000,00

2 800 000,00 7 517 000,00

1 400 000,00 1 503 696,86

1 400 000,00 1 400 000,00

170 000,00

30 000,00

010

01044

6050

4010

4110

4120

400

600

40095

60014

60016

71095

170 000,00

5 000,00

30 000,00

1 050 000,00

140 000,00

3 000,00

2 000,00

189 609,00

9 609,00

9 609,00

180 000,00

180 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

140 000,00

1 050 000,00

3 000,00

2 000,00

1 771 574,00

19 574,00

9 609,00

1 600 000,00

1 380 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

10 544 163,00

1 399 147,00

4210

4410

4300

4360

6300

6050

6639

6050

710

801

80104

80149

100 000,00

100 000,00

100 000,00

5 465,00

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LVIII/367/2022

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11542



Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 588,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

537 521,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 508,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 851 527,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

54 057 200,00

936 191,00

13 809,00

5 499 609,00

900

90015

Razem:

4110

4120

4710

4790

4800

4790

6050

6050

6100

881,00

99,00

29,00

4 500,00

668,00

532 056,00

380 043,00

3 841 527,00

2 340 000,00

50 000,00

1 180 000,00

13 809,00

936 191,00

59 556 809,00

80150

90002

780,00

85,00

20,00

4 500,00

80,00

-5 465,00

-5 465,00

990 000,00

40 000,00

40 000,00

950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11542



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ulicy

Bankowej w Wiśniewie  
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Tadeusza Kościuszki i Batalionów

Chłopskich w Wiśniewie oraz budowa sieci
kanalizacji sanitarnej na odcinku Wiśniew  -

Wiśniew-Kolonia

3 100 000,00 3 100 000,00 64 199,00 2 335 801,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6050 2 860 000,00 283 370,00 2 576 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 0,00

6050 2 710 000,00 0,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00

(wpf)

010445 010 (wpf)
Budowa kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Łupiny
1 617 000,00

(wpf)

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

rok 2023
(8+9+10+11+12+

13)
kredyty

i pożyczki 

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

wolne środki/
nadwyżka z lat

ubiegłych

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział Rozdz. §**
uwag

i
COVID-19 /

RFIL
dotacje/

Polski Ład
dochody własne

jst  

Łączne
koszty

finansowe

3

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z

siecią kanalizacyjną

5 710 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
towarzyszącą infrastrukturą w Gminie

Wiśniew

010 01044

01044010

12 360 000,00

4

Tabela Nr 3

do uchwały Nr LVIII/367/2022

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11542



6050 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  w

miejscowości Tworki 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

8 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl,

Okniny-Podzrój, Zabłocie, Ciosny,  na
terenie Gminy Wiśniew

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 01044 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 687 000,00 29 687 000,00 447 569,00 8 569 431,00 1 700 000,00 15 970 000,00 0,00 3 000 000,00

10 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę drogi powiatowej nr 3635W

Siedlce – Domanice – granica województwa
(Wólka Zastawska) na odcinku od m.

Rakowiec do m. Przywory

9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w

miejscowosci Wiśniew
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

12 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w

Wiśniewie
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

13 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w

miejscowości Wiśniew
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

14 600 60016 6050

Projekt rozbudowy ul. Południowej w
Wiśniewie od skrzyżowania z drogą gminną
nr 361108W do ul. Batalionów Chłopskich 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w

miejscowości Gostchorz
1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

600 Transporti i łączność 1 389 609,00 1 389 609,00 189 609,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(wpf)010446 010 5 500 000,00
Budowa kanalizacji na terenie Gminy

Wiśniew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11542



16 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa

informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji "Projekt ASI"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu

Gminy Wiśniew etap II
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby

Urzędu Gminy Wiśniew
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 801 80104 6050

Przebudowa budynku szkolnego na
przedszkole w Szkoły Podstawowej w

Radomyśli 
450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku socjalnego
przy szkole Podstawowej w Radomyśli 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6050 13 809,00 13 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 936 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 191,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 800 000,00 1 800 000,00 63 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 191,00

23 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(wpf)

(wpf)

(wpf)

21 900

24
Modernizacja Sali widowiskowej GOK w

Wiśniewie 
921 92109

22

90002 850 000,00

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

900 90015
Budowa oraz modernizacja oświetlenia
drogowego na terenie Gminy Wiśniew 

950 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11542



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 166 370,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

34 856 609,00 34 856 609,00 750 987,00 11 635 801,00 1 700 000,00 16 033 630,00 0,00 4 736 191,00RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11542



1 2 3 4

1. Dochody 41 484 817,00

2. Wydatki 59 556 809,00

3. Wynik budżetu -18 071 992,00

19 071 992,00

1. Kredyty § 952 10 300 000,00

2. Pożyczki § 952 2 335 801,00

3.
Niewykorzytsane środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 8 ustawy

§ 905 4 736 191,00

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9.
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)

§ 950 1 700 000,00

1 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

2 000 000,00

* rozchody z tytułu kredytu krótkoterminowego  2 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniew w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan 

* przychody z tytułu kredytu krótkoterminowego 

Tabela Nr 4

do uchwały Nr LVIII/367/2022

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11542



1 3 4 5

600 Miasto Siedlce 0,00 150 000,00

600 Starostwo Powiatowe Siedlce 0,00 9 609,00

710 Województwo Mazowieckie 0,00 20 000,00

750 Województwo Mazowieckie 0,00 747,00

921 Gminny Ośrodek Kultury 370 000,00 0,00

921 Biblioteka 115 000,00 0,00

485 000,00 180 356,00

010 Konserwacja rowów melioracyjnych 0,00 8 000,00

851 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. Poprawa stanu
fizycznego i psychicznego seniorów między innymi poprzez warsztaty,

grupy wsparcia, pomoc psychologiczną, działania profilaktyczne
usprawniające i rehabilitację oraz organizację róźnorodnych form

wypoczynku.

0,00 3 000,00

854 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzici i
młodzieży. Organizacja działań edukacyjno-wychowawczych dla dzieci i

młodzieży, w tym podczas wakacji letnich, ferii zimowych.

0,00 3 000,00

85195 § 2820

Razem:

85412 § 2820

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

92116 § 2480

01008 § 2830

Kwota dotacji  / w zł/

60014 § 6300

92109 § 2480

2

60004 § 2310

celowejpodmiotowej
TreśćRozdział

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wiśniew w 2023 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział

75095 § 2330

71095 § 6639

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LVIII/367/2022

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11542



Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.
Wzbogacanie życia kulturalnego mieszkańców gminy Wiśniew poprzez
projekty artystyczne w tym: festiwale, konkursy i warsztaty, przeglądy

artystyczne, wystawy, plenery; działania związane z prowadzeniem
zespołów muzycznych, grup wokalnych, tanecznych. Popularyzowanie

wiedzy o dziejach gminy Wiśniew poprzez opracowanie i wydanie
publikacji (w formie książek, broszur, zeszytów) dokumentujących
historię, kulturę, dzieje, wydarzenia społeczno-gospodarcze, losy

mieszkańców gminy Wiśniew.

0,00 20 000,00

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych, pielęgnowanie
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i

kulturowej. Kreowanie postaw patriotycznych oraz upowszechnianie
swobód obywatelskich wspomagających rozwój demokracji.

0,00 4 000,00

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Upowszechnianie
kultury fizycznej poprzez prowadzenie treningów w dyscyplinie - piłka
nożna, organizacja meczów, zawodów, imprez sportowych na gminnych
obiektach  sportowych oraz udział w turniejach, rozgrywkach i innych

formach współdziałania sportowego na szczeblu ponadgminnym w
dyscyplinie piłka nożna.

0,00 25 000,00

0,00 63 000,00

485 000,00 243 356,00

728 356,00

921

Razem:

92695 § 2820

Razem:

Ogółem

92195 § 2820

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11542



Dział Rozdział nazwa działu, rozdziału Plan

1 2 3 4

1 540 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 000,00

2 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 340 000,00

Wydatki ogółem

Plan gospodarki odpadmi komunalnymi w 2023 r.

Dochody ogółem

Załącznik  Nr 2

do uchwały Nr LVIII/367/2022

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11542


	UCHWAŁA NR LVIII/367/2022 RADY GMINY WIŚNIEW z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-23T12:21:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




